

Szklana, 20 września 2017 r.

*Do wszystkich uczestników
postępowania*

Pismo: ZP.2.2017 – 3 Szklana z dnia: 2017-09-20

O D P O W I E D Ź na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2017-09-19 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu o udzielenie zamówienia na: „**Dostawę samochodu 9-osobowego na potrzeby Ośrodka Rewalidacyjno-Wychowawczego w miejscowości Szklana**”.

W związku z powyższym Fundacja Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym „Uśmiech Dziecka” w Szklanej udziela odpowiedzi, na pytania czy Zamawiający dopuści do postępowania samochód który:

Pytanie 1.

- posiada silnik wysokoprężny o pojemności 1997 cm³ ?

Odpowiedź nr 1.

Zamawiający **dopuszcza** do postępowania samochód o pojemności silnika 1997 cm³.



Pytanie 2.

- jest wyposażony w drzwi tylne dwuskrzydłowe podgrzewane lecz bez wycieraczek i spryskiwacza ?

Odpowiedź nr 2.

Zamawiający **nie dopuszcza** do postępowania samochodu z drzwiami tylnymi dwuskrzydłowymi podgrzewanymi lecz bez wycieraczek i spryskiwacza.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU FPDN
>> USMIECH DZIECKA <<
Stefan Czaja

CZŁONEK ZARZĄDU FPDN
>> USMIECH DZIECKA <<
Julita Krzebietke

